государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольский

муниципального района Кинельский Самарской области

ПРИКАЗ №190-1-ОД

от 31 августа 2021 года

«О создании театрального кружка «Нравственное наследие

 русской классики»

 В целях развития творческих способностей и интересов учащихся и

эффективной организации их досуга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать с 01 сентября 2021 года по май 2022 года театральный кружок

«Нравственное наследие русской классики»

2. Назначить руководителем кружка учителя русского языка и литературы

Куприяноу И. Г. с нагрузкой 3 часа в неделю;

3. Руководителю составить рабочую программу, план, график работы кружка и

списочный состав обучающихся в срок до 03 сентября 2021 года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Ашаткину А. И., ответственную за

воспитательную работу в школе

Директор школы:                            М.В. Меньшов

С приказом ознакомлены:

Ашаткина А. И.

Куприянова И. Г.

		2022-07-06T09:41:33+0400
	Меньшов М. В.
	я подтверждаю этот документ